

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段： 焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
	A. 1	土石方工程					16639. 2	
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:详见图纸设计 3. 含工作面、放坡、基底钎探及原土打夯等 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	842. 27	13. 99	11783. 36	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯实 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:自行考虑 4. 房心回填 5. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	596. 54	8. 14	4855. 84	
		分部小计					16639. 2	
	A. 4	砌筑工程					489937. 23	
1	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压加气混凝土砌块 2. 墙体厚度:100mm 3. 砂浆强度等级:M5混合砂浆 4. 砂浆种类:预拌砂浆 5. 墙体砌筑层高:≤3. 6m 6. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	75. 57	357. 35	27004. 94	
本页小计							43644. 14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段： 焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	010402001002	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压加气混凝土砌块 2. 墙体厚度:100mm 3. 砂浆强度等级:M5混合砂浆 4. 砂浆种类:预拌砂浆 5. 墙体砌筑层高:>3.6m 6. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	1.08	394.26	425.8	
3	010402001003	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压加气混凝土砌块 2. 墙体厚度:200mm 3. 砂浆强度等级:M5混合砂浆 4. 砂浆种类:预拌砂浆 5. 墙体砌筑层高:≤3.6m 6. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	1122.25	356.82	400441.25	
4	010402001004	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压加气混凝土砌块 2. 墙体厚度:200mm 3. 砂浆强度等级:M5混合砂浆 4. 砂浆种类:预拌砂浆 5. 墙体砌筑层高:>3.6m 6. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	157.63	393.74	62065.24	
		分部小计					489937.23	
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程					573675.66	
本页小计							462932.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程
 标段： 焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目
 第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
1	010502001005	矩形柱	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	30.02	394.48	11842.29	
2	010502002001	构造柱	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	151.04	473.86	71571.81	
3	010503002005	矩形梁	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	9.84	326.26	3210.4	
4	010503004001	圈梁	部位:其他圈梁 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	45.11	422.22	19046.34	
5	010503004002	圈梁	部位:卫生间、管井门槛、止水带 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	19.92	422.22	8410.62	
本页小计							114081.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程
 标段： 焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目
 第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	010503005001	过梁	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求	m3	13.37	452.1	6044.58	
7	010505001003	有梁板	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求	m3	243.67	329.65	80325.82	
8	010506001001	直形楼梯	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 类型:双跑楼梯 5. 其他说明:详见相关设计图纸及要求	m2	44.65	115.3	5148.15	
9	010507005001	扶手、压顶	部位:窗台、女儿墙压顶等 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求	m3	12.24	524.94	6425.27	
10	010514001001	垃圾道、通风道、烟道	1. 名称:排气道 2. 其他说明:详见相关设计图纸及要求	m	136.8	229.03	31331.3	
本页小计							129275.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段： 焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
11	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：钢筋HRB400 直径≤10mm 2. 含钢筋接头 3. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	6.844	4756.31	32552.19	
12	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：钢筋HRB400 直径≤25mm 2. 含钢筋接头 3. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	1.735	4342.96	7535.04	
13	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：钢筋HPB300 直径≤10mm 2. 钢筋类型：箍筋 3. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	4.331	6278.76	27193.31	
14	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：钢筋HRB400 直径≤10mm 2. 钢筋类型：箍筋 3. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	5.644	6033.15	34051.1	
15	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：钢筋HRB400 直径≤18mm 2. 含钢筋接头 3. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	35.585	4810.26	171173.1	
16	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：钢筋HPB300 直径≤10mm 2. 含钢筋接头 3. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	0.582	5127.68	2984.31	
本页小计							275489.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程
 标段： 焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目
 第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
17	010515001011	现浇构件钢筋	砌体加固钢筋 1. 钢筋种类、规格: 钢筋HPB300 直径≤10mm 2. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	7.491	7242.09	54250.5	
18	010516002001	预埋铁件	1. 部位: 钢直梯 2. 做法: 15J401-T5 06/A28 3. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	0.073	7938.77	579.53	
		分部小计					573675.66	
	A.6	金属结构工程					69229.81	
1	010607005001	砌块墙钢丝网加固	1. 部位: 两种材料墙体交接处, 应根据饰面材质在饰面层施工前加钉金属网或施工上加贴耐碱玻纤网格布, 宽300mm, 防止裂缝; 2. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求 and 规范	m2	1320.64	12.48	16481.59	
2	010607005002	砌块墙钢丝网加固	1. 部位: 楼梯间及人流通道满挂镀锌电焊网 2. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求 and 规范	m2	4226.62	12.48	52748.22	
		分部小计					69229.81	
	A.9	屋面及防水工程					22227.37	
1	010903001001	墙面卷材防水	1. 部位: 电梯基坑内壁 2. 80厚燃烧性能B1级挤塑板, 容重≥32kg/m3 3. 3+4厚SBS改性沥青防水卷材 4. 20厚1:2.5防水水泥砂浆找平层 5. 20厚防水砂浆 6. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求 and 规范	m2	72.51	231.44	16781.71	
本页小计							140841.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程
 标段： 焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目
 第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	010904003001	楼（地）面砂浆防水(防潮)	1. 部位:电梯基坑内壁 2. 20厚防水砂浆 3. 50厚C20细石混凝土 4. 塑料薄膜或土工布隔离层 5. 3+4厚SBS改性沥青防水卷材 6. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层 7. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m2	28.74	189.48	5445.66	
		分部小计					22227.37	
	A.10	保温、隔热、防腐工程					6676.46	
1	011001005001	保温隔热楼地面	部位:外墙周边2m范围内在垫层下铺设 1. 60mm挤塑板 2. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m2	306.4	21.79	6676.46	
		分部小计					6676.46	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					114180	
1	011201001001	墙面一般抹灰	1. 无机涂料饰面 2. 5厚1:0.5:2.5水泥石灰膏砂浆找平 3. 9厚1:0.5:2.5水泥石灰膏砂浆打底扫毛或划出纹道(压入耐碱玻纤网格布一道) 4. 刷素水泥浆一道(内掺水重3~5%建筑胶) 5. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m2	2000	57.09	114180	
		分部小计					114180	
		措施项目					574262.26	
本页小计							126302.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段： 焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
1	011702014001	有梁板	1. 有梁板模板含超高模板 2. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求和规范	m2	1995.38	35.16	70157.56	
2	011702024001	楼梯	1. 楼梯模板 2. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求和规范	m2	44.65	112.92	5041.88	
3	011702006001	矩形梁	1. 矩形梁模板含超高模板 2. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求和规范	m2	313.7	43.47	13636.54	
4	011702002001	矩形柱	1. 矩形柱模板含超高模板 2. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求和规范	m2	429.26	50.02	21471.59	
5	011702028001	扶手	1. 窗台、女儿墙压顶等模板 2. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求和规范	m2	57.49	40.62	2335.24	
6	011702008001	圈梁	1. 圈梁模板 2. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求和规范	m2	718	48.01	34471.18	
7	011702009001	过梁	1. 过梁模板 2. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求和规范	m2	202.19	59.67	12064.68	
8	011702003001	构造柱	1. 构造柱模板 2. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求和规范	m2	1545.46	39.62	61231.13	
9	011703001001	垂直运输	1. 建筑结构形式: 框架结构 2. 檐口高度: 21.6m 以内 3. 其他说明: 详见相关设计图纸及要求和规范	m2	6633.35	34.94	231769.25	
本页小计							452179.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段： 焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	011703001002	垂直运输	1. 位置:层高超高垂直运输超高费 2. 其他说明:详见相关设计图纸及要求和规范	m2	2930.72	6.99	20485.73	
11	011701006001	满堂脚手架	1. 层高超过3.6的楼板 2. 其他说明:详见相关设计图纸及要求和规范	m2	4988.88	3.68	18359.08	
12	011701002001	外脚手架	1. 搭设高度:双排脚手架3.6m以上 2. 部位: 3.6m以上的砌块内墙 3. 其他说明:详见相关设计图纸及要求和规范	m2	793.55	4.56	3618.59	
13	011701002002	外脚手架	1. 搭设方式:双排外脚手架 2. 搭设高度:3.6m以上的梁 3. 其他说明:详见相关设计图纸及要求和规范	m2	14749.56	4.56	67257.99	
14	011701002003	外脚手架	1. 搭设方式:双排外脚手架 2. 搭设高度:3.6m以上的独立柱 3. 其他说明:详见相关设计图纸及要求和规范	m2	923.6	4.56	4211.62	
15	011701002004	电梯井架	1. 电梯井架搭设高度:30m以内 2. 其他说明:详见相关设计图纸及要求和规范	座	4	2037.55	8150.2	
本页小计							122083.21	
合 计							1866827.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		配管、配线					137409.44	
	C.4	电气设备安装工程					130492.63	
1	030409002001	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:-40*4 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	105.91	37.3	3950.44	
2	030409002002	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:-60*6 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	6.23	37.3	232.38	
3	030409003001	避雷引下线	1. 名称:避雷引下线 2. 材质:利用建筑物钢筋混凝土柱子内主筋通长作为引下线 3. 其他未尽事宜详见图纸	m	233.26	11.95	2787.46	
4	030409005002	避雷网	1. 名称:接地网 2. 材质:利用建筑物基础 3. 其他未尽事宜详见图纸	m	467.55	5.13	2398.53	
5	030409008003	等电位端子箱、测试板	1. 名称:接地钢板 2. 其他未尽事宜详见图纸	块	4	287.24	1148.96	
6	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	6.69	8.45	56.53	
7	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC100 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	5.09	85.76	436.52	
8	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC50 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	24.94	39.59	987.37	
本页小计							11998.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	030411001005	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC40 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	11.73	32.12	376.77	
10	030411001006	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC32 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	23.88	23.63	564.28	
11	030411001007	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC15 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	832.05	13.11	10908.18	
12	030411001008	配管	1. 名称:配管 2. 规格:PC20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	1718.69	10.41	17891.56	
13	030411001009	配管	1. 名称:配管 2. 规格:PC25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	1433.56	11.87	17016.36	
14	030411001011	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC80 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	4.4	71.69	315.44	
15	030411001012	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	119.41	19.84	2369.09	
16	030411001013	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	62.11	14.76	916.74	
17	030411001014	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC150 3. 配置形式:埋地 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	10.73	135.93	1458.53	
本页小计							51816.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
18	030411001015	配管	1. 名称:配管 2. 规格:PC16 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	120.33	9.36	1126.29	
19	030411003001	桥架	1. 名称:电力金属密闭线槽 2. 规格:150*100 3. 材质:钢制 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	28.63	61.42	1758.45	
20	030411003002	桥架	1. 名称:电力金属密闭线槽 2. 规格:200*100 3. 材质:钢制 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	10.65	68.21	726.44	
21	030411003003	桥架	1. 名称:电力金属密闭线槽 2. 规格:300*100 3. 材质:钢制 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	464.52	80.49	37389.21	
22	030411003004	桥架	1. 名称:电力金属密闭线槽 2. 规格:400*150 3. 材质:钢制 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	36.78	91.8	3376.4	
23	030411003005	桥架	1. 名称:防火热镀锌金属封闭桥架 2. 规格:200*100 3. 材质:钢制 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	16.2	93.62	1516.64	
24	030411003006	桥架	1. 名称:热镀锌金属封闭桥架 2. 规格:400*150 3. 材质:钢制 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	16.2	130.5	2114.1	
25	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 其他未尽事宜详见图纸	个	2124	8.79	18669.96	
	C.10	给排水、采暖、燃气工程					6916.81	
本页小计							66677.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程 标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		综合布线系统					51016.89	
1	030411003001	桥架	1. 名称:弱电金属 密闭线槽 2. 规格:300*100 3. 材质:钢制, 外 刷防火涂料 4. 其他未尽事宜详 见图纸	m	409.22	65.49	26799.82	
2	031002002001	设备支架	1. 名称:桥架支架 2. 其他未尽事宜详 见图纸	kg	651.47	7.72	5029.35	
3	030411001013	配管	1. 名称:配管 2. 规格:RC50 3. 配置形式:埋地 4. 其他未尽事宜详 见图纸	m	19.06	37.07	706.55	
4	030411001014	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详 见图纸	m	1138.9	14.29	16274.88	
5	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 其他未尽事宜详 见图纸	个	251	8.79	2206.29	
		分部小计					51016.89	
		有线电视系统					2982.46	
1	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详 见图纸	m	185.95	14.29	2657.23	
2	030411006002	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 其他未尽事宜详 见图纸	个	37	8.79	325.23	
		分部小计					2982.46	
		医护对讲系统					4960.96	
1	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详 见图纸	m	43.32	14.29	619.04	
本页小计							54618.39	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	030411001005	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	308.91	8.45	2610.29	
3	030411006003	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 其他未尽事宜详见图纸	个	197	8.79	1731.63	
		分部小计					4960.96	
		视频监控系统					4066.4	
1	030411001006	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	242.12	14.29	3459.89	
2	030411006004	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 其他未尽事宜详见图纸	个	69	8.79	606.51	
		分部小计					4066.4	
		门禁控制系统					549.04	
1	030411001007	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	31.56	8.45	266.68	
2	030411001008	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG15 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	16.08	7.72	124.14	
3	030411006005	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 其他未尽事宜详见图纸	个	18	8.79	158.22	
		分部小计					549.04	
		子母钟系统					251.52	
1	030411001009	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	8.26	8.45	69.8	
本页小计							9027.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
2	030411001010	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC50 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	4.59	39.59	181.72	
		分部小计					251.52	
		残疾人对讲系统					1842.16	
1	030411001011	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	99.42	8.45	840.1	
2	030411006006	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 其他未尽事宜详见图纸	个	114	8.79	1002.06	
		分部小计					1842.16	
		五方对讲系统					246.33	
1	030411001012	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC15 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	16.12	13.1	211.17	
2	030411006007	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 其他未尽事宜详见图纸	个	4	8.79	35.16	
		分部小计					246.33	
		措施项目						
本页小计							2270.21	
合 计							65915.76	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防电工程 标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		火灾自动报警系统					22548.96	
1	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 其他未尽事宜详见图纸	个	421	8.79	3700.59	
2	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	615.05	14.77	9084.29	
3	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC15 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	369.42	13.11	4843.1	
4	030411003001	桥架	1. 名称:耐火型金属槽盒 2. 规格:300*150 3. 材质:钢制 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	45.13	84.68	3821.61	
5	031002002001	设备支架	1. 名称:桥架支架 2. 其他未尽事宜详见图纸	kg	74.09	7.72	571.97	
6	030411006002	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:金属 3. 其他未尽事宜详见图纸	个	60	8.79	527.4	
		分部小计					22548.96	
		广播系统					4362.12	
1	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	3.51	19.84	69.64	
2	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC15 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	327.42	13.11	4292.48	
		分部小计					4362.12	
		消防电源监控系统					123.12	
本页小计							26911.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防电工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
1	030411001005	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	8.33	14.78	123.12	
		分部小计					123.12	
		电气火灾监控系统					100.48	
1	030411001007	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC15 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	7.67	13.1	100.48	
		分部小计					100.48	
		防火门系统					721.37	
1	030411001006	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	48.84	14.77	721.37	
		分部小计					721.37	
		措施项目						
本页小计							944.97	
合 计							27856.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：暖通工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		空调水					143501.35	
1	031001002001	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	294.87	46.58	13735.04	
2	031001002002	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN32 3. 连接形式:螺纹连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	669.61	54.82	36708.02	
3	031001002003	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN40 3. 连接形式:螺纹连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	174.48	56.97	9940.13	
4	031001002004	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN50 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	140	62.95	8813	
5	031001002005	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN65 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	136.34	78.37	10684.97	
6	031001002006	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN70 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	86.15	81.69	7037.59	
本页小计							86918.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：暖通工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
7	031001002007	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN80 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	9.44	80.68	761.62	
8	031001002008	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN125 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	23.19	120.06	2784.19	
9	031001002009	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN150 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	10.68	136.93	1462.41	
10	031001002010	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN200 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	14.74	201.86	2975.42	
11	031001002011	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN250 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	29.86	248.42	7417.82	
本页小计							15401.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：暖通工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
12	031002001001	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质: 型钢 3. 除锈级别:轻锈 4. 油漆品种:防锈漆二道 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	kg	1179.97	23.29	27481.5	
13	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN150、含法兰 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	2	773.02	1546.04	
14	031003003002	焊接法兰阀门	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN125、含法兰 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	8	817.27	6538.16	
15	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:Y型过滤器 2. 规格、压力等级:DN32 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	34	165.16	5615.44	
		分部小计					143501.35	
		措施项目						
本页小计							41181.14	
合 计							143501.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		给水					254360.3	
		冷水管					49885.23	
1	031001007001	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:钢塑复合管 DN100 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	101.57	142.88	14512.32	
2	031001007002	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:钢塑复合管 DN80 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	3.68	116.64	429.24	
3	031001007003	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:钢塑复合管 DN50 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	29.27	92.8	2716.26	
4	031001007004	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:钢塑复合管 DN40 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	110.47	76.4	8439.91	
本页小计							26097.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	031001007005	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:钢塑复合管 DN32 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	150.05	67.51	10129.88	
6	031001007006	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:钢塑复合管 DN25 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	11.32	58.41	661.2	
7	031001007007	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:钢塑复合管 DN20 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	113.02	41.29	4666.6	
8	031002001001	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质:型钢 3. 除锈级别:轻锈 4. 油漆品种:红丹防锈漆二道、灰色调和漆二道 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	kg	357.81	23.28	8329.82	
		热水管					78847.44	
本页小计							23787.5	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	031001007008	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:热水 3. 材质、规格:钢塑复合压力管 DN70 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	138.28	116.65	16130.36	
2	031001007009	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:热水 3. 材质、规格:钢塑复合压力管 DN50 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	176.05	92.8	16337.44	
3	031001007010	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:热水 3. 材质、规格:钢塑复合压力管 DN40 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	121.11	76.4	9252.8	
4	031001007011	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:热水 3. 材质、规格:钢塑复合压力管 DN32 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	172.43	67.51	11640.75	
本页小计							53361.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	031001007012	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:热水 3. 材质、规格:钢塑复合压力管 DN25 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	127.12	58.41	7425.08	
6	031001007013	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:热水 3. 材质、规格:钢塑复合压力管 DN20 4. 连接形式:丝接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	117.3	41.29	4843.32	
7	031002001002	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质: 型钢 3. 除锈级别:轻锈 4. 油漆品种:红丹防锈漆二道、灰色调和漆二道 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	kg	567.77	23.28	13217.69	
		阀门					37203.31	
1	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型:Y型过滤器 2. 规格、压力等级:DN70 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	2	657.25	1314.5	
本页小计							26800.59	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:Y型过滤器 2. 规格、压力等级:DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	12	448.24	5378.88	
3	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:电磁阀 2. 规格、压力等级:DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	3	432.72	1298.16	
4	031003001003	螺纹阀门	1. 类型:恒温恒压混水阀 2. 规格、压力等级:DN20 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	21	78.18	1641.78	
5	031003001004	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN20 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	55	40.01	2200.55	
6	031003001005	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	57	47.29	2695.53	
7	031003001006	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN32 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	13	66.35	862.55	
本页小计							14077.45	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程
 标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目
 第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
8	031003001007	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN40 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	4	107.33	429.32	
9	031003001008	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	47	138.77	6522.19	
10	031003010001	软接头(软管)	1. 类型:可曲挠橡胶接头 2. 规格、压力等级:DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	17	81.85	1391.45	
11	031003010002	软接头(软管)	1. 类型:可曲挠橡胶接头 2. 规格、压力等级:DN70 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	5	305.37	1526.85	
12	031003003002	焊接法兰阀门	1. 类型:铜芯球墨铸铁闸阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	5	536.77	2683.85	
本页小计							12553.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程
 标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目
 第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
13	031003003003	焊接法兰阀门	1. 类型:铜芯球墨铸铁阀门 2. 规格、压力等级:DN70 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	14	368.14	5153.96	
14	031003003004	焊接法兰阀门	1. 类型:止回阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	2	603.1	1206.2	
15	031003003005	焊接法兰阀门	1. 类型:止回阀 2. 规格、压力等级:DN70 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	2	398.47	796.94	
16	031003001009	螺纹阀门	1. 类型:止回阀 2. 规格、压力等级:DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	11	169.48	1864.28	
17	031003001010	螺纹阀门	1. 类型:自动排气阀(含截止阀) 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	2	118.16	236.32	
		管道					74644.68	
本页小计							9257.7	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC, De160 (含管卡) 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足规范及设计要求 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	280.13	93.79	26273.39	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC, De110 (含管卡) 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足规范及设计要求 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	226.08	68.35	15452.57	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC, De75 (含管卡) 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足规范及设计要求 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	31.49	50.74	1597.8	
4	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC, De50 (含管卡) 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足规范及设计要求 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	189.24	35.64	6744.51	
本页小计							50068.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程
 标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目
 第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	031001006005	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC螺旋消音立管，De110（含管卡） 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足规范及设计要求 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	307.09	80.03	24576.41	
		废水					2050.5	
1	031001006006	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC，De110（含管卡） 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足规范及设计要求 6. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	30	68.35	2050.5	
		雨水					11729.14	
1	030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸镀锌钢管 DN150 3. 连接形式:法兰或沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足规范及设计要求 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	54.05	165.73	8957.71	
本页小计							35584.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		消防水					49630.77	
1	030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸锌镀锌钢管 DN150 3. 连接形式:法兰或沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足规范及设计要求 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	193.5	138.51	26801.69	
2	030901002002	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸锌镀锌钢管 DN100 3. 连接形式:法兰或沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足规范及设计要求 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	40	93.06	3722.4	
3	030901002003	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸锌镀锌钢管 DN65 3. 连接形式:法兰或沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足规范及设计要求 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	30	67.73	2031.9	
4	031002001001	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质:型钢 3. 除锈级别:轻锈 4. 油漆品种:红丹防锈漆二道、灰色调和漆二道 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	kg	200	23.28	4656	
本页小计							37211.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
5	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:自动排气阀(含截止阀) 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	4	125.09	500.36	
6	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN150 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	8	773.04	6184.32	
7	031003003002	焊接法兰阀门	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	10	573.41	5734.1	
		分部小计					49630.77	
		喷淋水					189930.7	
		管道					167601.56	
1	030901001001	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管DN150 3. 连接形式:法兰或沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足规范及设计要求 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	165.71	138.51	22952.49	
本页小计							35371.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	030901001002	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN100 3. 连接形式:法兰或沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足规范及设计要求 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	58.39	93.06	5433.77	
3	030901001003	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN80 3. 连接形式:法兰或沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足规范及设计要求 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	128.91	77.4	9977.63	
4	030901001004	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN65 3. 连接形式:法兰或沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足规范及设计要求 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	51.1	67.73	3461	
5	030901001005	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN50 3. 连接形式:法兰或沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足规范及设计要求 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	225.51	81.44	18365.53	
本页小计							37237.93	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	030901001006	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN40 3. 连接形式:丝接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足规范及设计要求 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	225.51	71.03	16017.98	
7	030901001007	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN32 3. 连接形式:丝接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足规范及设计要求 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	454.92	54.8	24929.62	
8	030901001008	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN25 3. 连接形式:丝接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足规范及设计要求 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	m	1024.29	44.23	45304.35	
9	031002001002	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质:型钢 3. 除锈级别:轻锈 4. 油漆品种:红丹防锈漆二道、灰色调和漆二道 5. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	kg	908.9	23.28	21159.19	
		阀门、其他					22329.14	
本页小计							107411.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水工程
 标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目
 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	030901008001	末端试水装置	1. 类型:末端试水装置 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	组	5	355.56	1777.8	
2	030901006001	水流指示器	1. 类型:水流指示器 2. 规格、压力等级:DN150 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	5	578.77	2893.85	
3	030901007001	减压孔板	1. 类型:减压孔板D=50 2. 规格、压力等级:DN150 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	1	266.66	266.66	
4	030901007002	减压孔板	1. 类型:减压孔板D=48 2. 规格、压力等级:DN150 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	1	266.66	266.66	
5	030901007003	减压孔板	1. 类型:减压孔板D=46 2. 规格、压力等级:DN150 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	1	266.66	266.66	
本页小计							5471.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
6	031003003003	焊接法兰阀门	1. 类型:信号阀 2. 规格、压力等级:DN150 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	9	1130.27	10172.43	
7	031003003004	焊接法兰阀门	1. 类型:铜芯球墨铸铁闸阀 2. 规格、压力等级:DN150 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	4	1082.21	4328.84	
8	031003003005	焊接法兰阀门	1. 类型:止回阀 2. 规格、压力等级:DN150 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	2	1059.96	2119.92	
9	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:自动排气阀(含截止阀) 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	2	118.16	236.32	
		分部小计					189930.7	
		措施项目						
本页小计							16857.51	
合 计							239561.47	